
MUSICA
  CMK1993-042-005 x LADYCHRISTL

15 Toegevoegde waarde van het ras

156 Excellente smaak, textuur en kookkwaliteit.
0 128 Goede opbrengst bij vroege oogst.

142 Tolerant voor klimaat stress.

162 Geschikt voor het vroege en midden segment.

0

0

Eigenschappen
355

Gewasbescherming

Knolvorm LO Phytophthora loof 3

Gem. knollengte (Ø 50-60 mm) 8,8    cm 366 Phytophthora knol Redelijk gevoelig 385

Rijptijd (9=vroeg, 4=laat) 6,9    I 374 Alternaria Redelijk tolerant 386

Schilkleur DY I 19 Y-virus 8

Vleeskleur 7,7    I 20 Yntn-virus 10

Kookkwaliteit en kooktype 8 A I 368 Bladrol virus Redelijk gevoelig 385

A B C D 369 Zwarte spikkel Redelijk gevoelig 385

370 Zilverschurft Redelijk gevoelig 385

354 Geschiktheid voor alle grondsoorten 371 Metribuzin voor opkomst Tolerant 387

388 389 390 372 Metribuzin na opkomst Tolerant 387

391

392 358

405 364 Water efficiëntie 

393 365 Waterbehoefte 0

23 Zout water tolerantie 0

Ro1 9

Ro2/3 8 359 Bewaarbaarheid
Ro5 9 12 Kiemrust* (2=kort, 8=lang) 1,7    I
Pa2 6 380 Drukplekken 0

Pa3 3 53 Fusarium 8

wz 1 (D1) 10 381 Bakkleur in oktober* 4,0

wz 2 (G1) 4 382 Bakkleur in februari* 3,3

wz 6 (O1) 4 383 Bakkleur in mei* 3,0

361 wz 18 (T1) 4 407 * Aardappels bewaard op 8°C zonder kiemremmingsmiddel

362 TRV 0

Moptop virus Tolerant ##

357 Vermarktbare opbrengst

356 32 Blauw index (0-50) 14

363 Klimaat adaptiviteit 375 Wasbaarheid 6

Droogte tolerantie Redelijk tolerant ## 30 Schurft 7

Doorwas 7 376 Poederschurft 0

377 % Interne gebreken 4

378 % Hol 0

379 Beschadigingen Redelijk tolerant 386
360

Bemesting 

394 404 395 404 396 404 ## 404 398 ## 399 ## 400 404

75

401

402

75

Meijer Potato is niet verantwoordelijk voor eventuele negatieve effecten voortvloeiend uit dit advies.
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Standaard

N P K

Standaard Standaard Standaard Standaard

11

Zand Licht

1 1Aantal giften

105

19,6

57

OWG 328 358 359

Opbrengst (%)

Droge stof (%)

Hoogte van de gift

Knol (Ø mm)

108

18,1

50

115

19,6

54

Mn

Standaard

1

Ca

Zwaar

Mg B

Standaard

6



MUSICA
76 # Maat

 Planten 5 28/35 20 cm 17 cm

## Alleen voorkiemen in kiembakken of Joppezakken. 0

## Behandel de knollen tegen Rhizoctonia en zilverschurft. # 35/55 30 cm 25 cm

## Vroege knolzetting. 0

0 # 55/60 37 cm 31 cm

0 0

0 0

56 0

Bemestingsadvies (kg/ha): 0

Afhankelijk van bodemvoorraad en regelgeving. De totale behoefte van het ras:

0 0 0 0 25 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

55

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 Totaal
Stikstof: (N) 200 25 225
Fosfaat: (P2O5) 110 110
Kali: (K2O) 300 300
Om gebrek aan sporenelementen te voorkomen, tijdig toedienen (B, Mg, Mn, Ca).

Gewasbescherming
## Gevoelig voor Phytophthora in het loof, wees alert.
0

0

0

0

78

Oogst en opslag
## Voor behoud van mooie schil en knolvorm, gewas niet natuurlijk laten afsterven.

## Natuurlijke afrijping geeft hogere opbrengst maar mindere schilkwaliteit. Bewaring:

0 4 °C

0 6 maanden

0

0

79

0 Belangrijkste adviezen voor een goed resultaat:
0 ## Alleen voorkiemen in kiembakken of Joppezakken.
0 ## Vroege knolzetting.
0 ## Voor behoud van mooie schil en knolvorm, gewas niet natuurlijk laten afsterven.

0

0

Meijer Potato is niet verantwoordelijk voor eventuele negatieve effecten voortvloeiend uit dit advies. 16/10/2023
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